
UCHWAŁA NR 380(XLVIII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust 1, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz §17 pkt 5 i 6 Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 82.100.890,91 
w tym dochody bieżące: 73.344.457,34 
w tym dochody majątkowe: 8.756.433,57 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 90.443.547,41 
w tym wydatki bieżące: 72.225.488,62 
w tym wydatki majątkowe: 18.218.058,79 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  
z dnia 16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący 
sposób: Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2022 rok              
oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu  państwa z tytułu realizacji zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  
z dnia 16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący 
sposób: Plan wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W Załączniku Nr  5 do niniejszej Uchwały przedstawiono plan środków finansowych 
Funduszu Pomocy na 2022 r. 

§ 5. W Załączniku Nr  6 do niniejszej Uchwały przedstawiono plan finansowy na realizację wypłat 
dodatku węglowego na 2022 r. 

§ 6. W Załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały plan finansowy na realizację wypłat dodatków dla 
podmiotów wrażliwych i gospodarstw domowych 2022 r. 

§ 7. W Załączniku Nr 8 przedstawiono plan finansowy na sprzedaż węgla na 2022 r. 
§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do 2022 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 2



Dział Nazwa/źródło: Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia  11 584 661,55    0,00   40 607,00  11 625 268,55

Różne rozliczenia finansowe   413 266,55    0,00   40 607,00   453 873,55

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Środki na
dodatkowe zadania oświatowe.

  367 735,00    0,00   40 607,00   408 342,00

801 Oświata i wychowanie  1 366 828,29    0,00   16 877,03  1 383 705,32

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  56 004,73    0,00   16 877,03   72 881,76

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.
Środki na sfinansowanie zakupu
podręczników, materiałów
edukacyjnych i ćwiczeniowych -
dotacja podręcznikowa.

  56 004,73    0,00   16 877,03   72 881,76

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

 10 741 787,00    0,00   700 403,00  11 442 190,00

Pozostała działalność  10 741 787,00    0,00   700 403,00  11 442 190,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19. Środki na
sfinansowanie wypłat dodatków
węglowych.

 10 067 260,00    0,00   700 403,00  10 767 663,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 380(XLVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 3



900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 3 793 259,95    0,00   1 975,00  3 795 234,95

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  119 692,45    0,00   1 975,00   121 667,45

Środki otrzymane od
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów.
publicznych. Środki na
dofinansowanie programu
"Czyste Powietrze".

  52 935,80    0,00   1 975,00   54 910,80

 72 584 595,31    0,00   759 862,03  73 344 457,34

 8 756 433,57    0,00    0,00  8 756 433,57

 81 341 028,88    0,00   759 862,03  82 100 890,91

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
przed zmianą  8 497 525,57  8 082 001,87  7 497 675,57  5 764 434,21  1 733 241,36    0,00   496 000,00   88 326,30    0,00    0,00   415 523,70   415 523,70   11 673,70    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 587 525,57  8 172 001,87  7 587 675,57  5 764 434,21  1 823 241,36    0,00   496 000,00   88 326,30    0,00    0,00   415 523,70   415 523,70   11 673,70    0,00    0,00
przed zmianą  7 029 367,79  6 643 844,09  6 475 517,79  5 049 600,00  1 425 917,79    0,00   80 000,00   88 326,30    0,00    0,00   385 523,70   385 523,70   11 673,70    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 119 367,79  6 733 844,09  6 565 517,79  5 049 600,00  1 515 917,79    0,00   80 000,00   88 326,30    0,00    0,00   385 523,70   385 523,70   11 673,70    0,00    0,00

przed zmianą   180 000,00   180 000,00   180 000,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   270 000,00   270 000,00   270 000,00    0,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 347 314,72  23 147 314,72  21 213 129,14  17 273 100,03  3 940 029,11  1 167 360,82   766 824,76    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   254,33 -   254,33 -   254,33 -   254,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   57 738,36   57 738,36   52 031,89   28 025,75   24 006,14   5 706,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 404 798,75  23 204 798,75  21 264 906,70  17 300 871,45  3 964 035,25  1 173 067,29   766 824,76    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 956 605,72  12 781 605,72  11 493 947,57  10 006 227,95  1 487 719,62   828 658,15   459 000,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   32 924,00   32 924,00   30 729,00   23 418,43   7 310,57   2 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  12 989 529,72  12 814 529,72  11 524 676,57  10 029 646,38  1 495 030,19   830 853,15   459 000,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   774 481,27   774 481,27    0,00    0,00    0,00   774 481,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 195,00   2 195,00    0,00    0,00    0,00   2 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   776 676,27   776 676,27    0,00    0,00    0,00   776 676,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 310,57   7 310,57   7 310,57    0,00   7 310,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 310,57   7 310,57   7 310,57    0,00   7 310,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 663,50   17 663,50   17 663,50   17 663,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 791,26   6 791,26   6 791,26   6 791,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 454,76   24 454,76   24 454,76   24 454,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 939,46   186 939,46   186 939,46   186 939,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 586,91   8 586,91   8 586,91   8 586,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 526,37   195 526,37   195 526,37   195 526,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Administracja publiczna750

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

801

80101

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 380(XLVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 5



przed zmianą   12 470,04   12 470,04   12 470,04   12 470,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 040,26   8 040,26   8 040,26   8 040,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 510,30   20 510,30   20 510,30   20 510,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   849 270,68   849 270,68   573 120,00   549 244,00   23 876,00   246 150,68   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 390,00   4 390,00   2 195,00   1 966,60    228,40   2 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   853 660,68   853 660,68   575 315,00   551 210,60   24 104,40   248 345,68   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   198 703,72   198 703,72    0,00    0,00    0,00   198 703,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 195,00   2 195,00    0,00    0,00    0,00   2 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 898,72   200 898,72    0,00    0,00    0,00   200 898,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    228,40    228,40    228,40    0,00    228,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    228,40    228,40    228,40    0,00    228,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 643,75   1 643,75   1 643,75   1 643,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 643,75   1 643,75   1 643,75   1 643,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    322,85    322,85    322,85    322,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    322,85    322,85    322,85    322,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 038 219,95  4 013 219,95  3 889 219,95  3 293 394,00   595 825,95    0,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   254,33 -   254,33 -   254,33 -   254,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 547,33   3 547,33   3 547,33   2 640,72    906,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 041 512,95  4 016 512,95  3 892 512,95  3 295 780,39   596 732,56    0,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    906,61    906,61    906,61    0,00    906,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    906,61    906,61    906,61    0,00    906,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 847,85   11 847,85   11 847,85   11 847,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 728,17   1 728,17   1 728,17   1 728,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 576,02   13 576,02   13 576,02   13 576,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   45 305,15   45 305,15   45 305,15   45 305,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   254,33 -   254,33 -   254,33 -   254,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   45 050,82   45 050,82   45 050,82   45 050,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    912,55    912,55    912,55    912,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    912,55    912,55    912,55    912,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 004,73   56 004,73   52 495,94    0,00   52 495,94   3 508,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 877,03   16 877,03   15 560,56    0,00   15 560,56   1 316,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 881,76   72 881,76   68 056,50    0,00   68 056,50   4 825,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 508,79   3 508,79    0,00    0,00    0,00   3 508,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 316,47   1 316,47    0,00    0,00    0,00   1 316,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 825,26   4 825,26    0,00    0,00    0,00   4 825,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    554,50    554,50    554,50    0,00    554,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    167,06    167,06    167,06    0,00    167,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    721,56    721,56    721,56    0,00    721,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103

80104

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Przedszkola

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Zakup materiałów i
wyposażenia

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 6



przed zmianą   51 941,44   51 941,44   51 941,44    0,00   51 941,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 393,50   15 393,50   15 393,50    0,00   15 393,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   67 334,94   67 334,94   67 334,94    0,00   67 334,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 207 825,18  4 207 825,18  1 449 307,25   925 017,24   524 290,01    0,00  1 457 797,00  1 300 720,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 217 825,18  4 217 825,18  1 459 307,25   925 017,24   534 290,01    0,00  1 457 797,00  1 300 720,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   366 000,00   366 000,00   366 000,00    0,00   366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   376 000,00   376 000,00   376 000,00    0,00   376 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   366 000,00   366 000,00   366 000,00    0,00   366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   376 000,00   376 000,00   376 000,00    0,00   376 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 741 787,00  10 741 787,00  1 510 923,00   135 603,00  1 375 320,00    0,00  9 230 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  19 607,84 -  19 607,84 -  19 607,84    0,00 -  19 607,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   720 010,84   720 010,84   33 010,84   13 403,00   19 607,84    0,00   687 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 442 190,00  11 442 190,00  1 524 326,00   149 006,00  1 375 320,00    0,00  9 917 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  10 741 787,00  10 741 787,00  1 510 923,00   135 603,00  1 375 320,00    0,00  9 230 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 607,84 -  19 607,84 -  19 607,84    0,00 -  19 607,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   720 010,84   720 010,84   33 010,84   13 403,00   19 607,84    0,00   687 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 442 190,00  11 442 190,00  1 524 326,00   149 006,00  1 375 320,00    0,00  9 917 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 892 000,00  8 892 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 892 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   687 000,00   687 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   687 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  9 579 000,00  9 579 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 579 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 670,00   106 670,00   106 670,00   106 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 103,00   11 103,00   11 103,00   11 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 773,00   117 773,00   117 773,00   117 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   18 650,00   18 650,00   18 650,00   18 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 650,00   20 650,00   20 650,00   20 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 520,00   2 520,00   2 520,00   2 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 820,00   2 820,00   2 820,00   2 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   266 920,00   266 920,00   266 920,00    0,00   266 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 607,84   19 607,84   19 607,84    0,00   19 607,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   286 527,84   286 527,84   286 527,84    0,00   286 527,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00    0,00  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 607,84 -  19 607,84 -  19 607,84    0,00 -  19 607,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   980 392,16   980 392,16   980 392,16    0,00   980 392,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  9 791 901,00  9 791 901,00  1 698 940,63  1 220 296,72   478 643,91    0,00  8 092 960,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 781 901,00  9 781 901,00  1 688 940,63  1 220 296,72   468 643,91    0,00  8 092 960,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   166 763,00   166 763,00   165 863,00   50 000,00   115 863,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   156 763,00   156 763,00   155 863,00   50 000,00   105 863,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  16 295 009,81  7 088 274,01  7 024 363,25   179 400,00  6 844 963,25   2 528,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  9 206 735,80  8 556 735,80  5 586 735,80   650 000,00    0,00

zmniejszenie -  90 000,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 975,00   1 975,00   1 975,00    595,00   1 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 206 984,81  7 000 249,01  6 936 338,25   179 995,00  6 756 343,25   2 528,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  9 206 735,80  8 556 735,80  5 586 735,80   650 000,00    0,00
przed zmianą  5 733 998,65   147 262,85   85 880,09   1 850,00   84 030,09    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  5 586 735,80  5 586 735,80  5 586 735,80    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 975,00   1 975,00   1 975,00    595,00   1 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 735 973,65   149 237,85   87 855,09   2 445,00   85 410,09    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  5 586 735,80  5 586 735,80  5 586 735,80    0,00    0,00

855

900

85504

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

852

853

85202

85395

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Rodzina

Wspieranie rodziny

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 7



przed zmianą   1 550,00   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    505,00    505,00    505,00    505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 055,00   2 055,00   2 055,00   2 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    271,00    271,00    271,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    85,00    85,00    85,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    356,00    356,00    356,00    356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    29,00    29,00    29,00    29,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    34,00    34,00    34,00    34,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   39 750,00   39 750,00   39 750,00    0,00   39 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 380,00   1 380,00   1 380,00    0,00   1 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   41 130,00   41 130,00   41 130,00    0,00   41 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   890 000,00   840 000,00   840 000,00    0,00   840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  90 000,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   800 000,00   750 000,00   750 000,00    0,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   390 000,00   390 000,00   390 000,00    0,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  90 000,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  89 683 685,38  71 465 626,59  44 202 357,65  25 774 653,20  18 427 704,45  2 807 600,82  21 109 638,13  1 450 429,99    0,00  1 895 600,00  18 218 058,79  17 568 058,79  5 691 588,15   650 000,00    0,00
zmniejszenie -  119 862,17 -  119 862,17 -  119 862,17 -   254,33 -  119 607,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   879 724,20   879 724,20   187 017,73   42 023,75   144 993,98   5 706,47   687 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  90 443 547,41  72 225 488,62  44 269 513,21  25 816 422,62  18 453 090,59  2 813 307,29  21 796 638,13  1 450 429,99    0,00  1 895 600,00  18 218 058,79  17 568 058,79  5 691 588,15   650 000,00    0,00

90015

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 8



Lp Dział Rozdz. Treść Kwota

9 943 961,66

1 010
Rolnictwo i łowiectwo 21 953,14

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

21 953,14

2 750 106 479,51

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

106 479,51

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 302,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 302,00

4 752 Obrona Narodowa 400,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

400,00

5 801 Oświata i wychowanie 72 881,76

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

72 881,76

6 852 Pomoc  społeczna 954 670,25

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2022 rok
oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu

 państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Administracja publiczna                                             

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 380(XLVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 9



dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami                                                      

954 670,25

7 855 Rodzina 8 785 275,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci 

3 934 437,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 850 838,00

9 943 961,66

1 010 Rolnictwo i  łowiectwo 21 953,14

01095 Pozostała działalność 21 953,14

2 750 Administracja publiczna 106 479,51

75011 Urzędy wojewódzkie 106 479,51

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 302,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 302,00

4 752 Obrona Narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

5 801 Oświata i wychowanie 72 881,76

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

72 881,76

6 852 Pomoc społeczna 954 670,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 054,00

85295 Pozostała działalność 950 616,25

7 855 Rodzina 8 785 275,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 934 437,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 761 809,00

85503 Karta Dużej Rodziny 477,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasoiłki dla opiekunów

88 552,00

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 10



120 171,00

1 750 Administracja publiczna 71,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71,00

2 855 Rodzina 120 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 11



Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota

1 600 Transport i łączność 20 512,00   

60003 Lokalny transport zbiorowy 20 512,00   

- dotacja celowa dla Związku Powiatowo-Gminnego
pod nazwą "Jedźmy Razem"

20 512,00   

2 851 Ochrona zdrowia 170 300,00   

85195 Pozostała działalność 170 300,00   

- dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Zdrowia
(wydatek majątkowy)

170 300,00   

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego                          

1 247 200,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000,00   

- dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji    850 000,00   

92116 Biblioteki 397 200,00   

- dotacja podmiotowa dla gminnej
instytucji kultury                     

397 200,00   

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota

1 801 Oświata i wychowanie 1 173 067,29   

80101 Szkoły podstawowe 830 853,15   

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie             54 176,88   

-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            715 972,27   

- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara 60 704,00   

80103 Oddziały przedszolne w szkołach podstawowych 248 345,68   

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie             47 446,96   

Plan 

wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i
nie należącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 380(XLVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 12



-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            198 703,72   

- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara 2 195,00   

80150 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych 

89 043,20   

- dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie      0,00   

- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara        89 043,20   

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

4 825,26   

- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara 4 825,26   

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00   

92195 Pozostała działalność 20 000,00   

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom "Małe Granty"

20 000,00   

3 926 Kultura  fizyczna      300 000,00   

92695 Pozostała działalność 300 000,00   

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

300 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 13



Dział Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

750 Administracja publiczna   22 791,76   296,51   23 088,27 

Pozostała działalność   22 791,76   296,51   23 088,27 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Wykonanie zdjęć osobom
ubiegającym się o nadanie nr
PESEL w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.   15 093,00   183,45   15 276,45 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Nadanie nr PESEL osobom
ubiegającym się o jego nadanie w
związku z konfliktem zbrojnym
na Ukrainie.   7 698,76   113,06   7 811,82 

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa   926 008,00   52 080,00   978 088,00 

Pozostała działalność   926 008,00   52 080,00   978 088,00 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
świadczenia pieniężne na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (40 zł)   923 240,00   52 080,00   975 320,00 

Dochody

Środki z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 380(XLVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 14



Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
świadczenia pieniężne na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (40 zł)
- rozpatrywanie wniosków   2 768,00 0,00   2 768,00 

758 Różne rozliczenia   367 735,00   40 607,00   408 342,00 

Różne rozliczenia finansowe   367 735,00   40 607,00   408 342,00 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z
ksztłceniem, wychowaniem,
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy.   367 735,00   40 607,00   408 342,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej   343 196,00   15 431,00   358 627,00 

Pozostała działalność   343 196,00   15 431,00   358 627,00 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy-
Zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży.   22 000,00 0,00   22 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
Świadczenia rodzinne.   138 000,00   15 000,00   153 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
Bezpłatna pomoc psychologiczna.   12 000,00 0,00   12 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych.   2 938,00   431,00   3 369,00 

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych.   2 100,00 0,00   2 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 15



Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
jednorazowe świadczenie 300 zł
wraz z kosztami obsługi tego
zadania.   166 158,00 0,00   166 158,00 

Ogółem:   1 659 730,76   108 414,51   1 768 145,27 

Dział Rozdział Treść  Przed zmianą  Zmiana   Po zmianie 

750 75095 Administracja publiczna   22 791,76   296,51   23 088,27 

Pozostała działalność   22 791,76   296,51   23 088,27 

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy.   1 498,06   113,06   1 611,12 

Zakup usług związanych z
pomocą  obywatelom Ukrainy.   15 093,00   183,45   15 276,45 

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy.   5 230,48 0,00   5 230,48 

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia społeczne.   894,42 0,00   894,42 

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy - Fundusz
Pracy.   75,80 0,00   75,80 

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa   926 008,00   52 080,00   978 088,00 

75495 Pozostała działalność   926 008,00   52 080,00   978 088,00 

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy   923 240,00   52 080,00   975 320,00 

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy   2 768,00 0,00   2 768,00 

801 Oświata i wychowanie   367 735,00   40 607,00   408 342,00 

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 16



80101 Szkoły podstawowe   304 582,00   32 924,00   337 506,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną   58 509,00   2 195,00   60 704,00 

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy   22 000,00 0,00   22 000,00 

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   7 310,57   7 310,57 

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   17 663,50   6 791,26   24 454,76 

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   186 939,46   8 586,91   195 526,37 

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   7 000,00 0,00   7 000,00 

 Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   12 470,04   8 040,26   20 510,30 

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 0,00   4 390,00   4 390,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną 0,00   2 195,00   2 195,00 

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 0,00   228,40   228,40 

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00   1 643,75   1 643,75 

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00   322,85   322,85 

80104 Przedszkola   63 153,00   3 293,00   66 446,00 

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy   6 000,00 0,00   6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 17



Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   906,61   906,61 

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   11 847,85   1 728,17   13 576,02 

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   45 305,15 -254,33   45 050,82 

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00   912,55   912,55 

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej   343 196,00   15 431,00   358 627,00 

85395 Pozostała działalność   343 196,00   15 431,00   358 627,00 

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
- zasiłki okresowe.   2 100,00 0,00   2 100,00 

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
- jednorazowe świadczenie 300 zł
wraz z kosztami obsługi zadania.   162 900,00 0,00   162 900,00 

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
- świadczenia rodzinne.   133 945,00   14 550,00   148 495,00 

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
- dożywianie dzieci i młodzieży.   22 000,00 0,00   22 000,00 
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy -
jednorazowe świadczenie 300 zł.   2 727,00 0,00   2 727,00 

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy- świadczenia
rodzinne.   3 400,00   380,00   3 780,00 

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy (składki na
ubezpieczenia społeczne) -
jednorazowe świadczenie 300 zł.   468,00 0,00   468,00 

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy ( składki na
Fundusz Pracy) -  jednorazowe
świadczenie 300 zł.   63,00 0,00   63,00 

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
- zasiłki stałe.   2 938,00   431,00   3 369,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 18



Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia społeczne
świadczenie rodzinne.   586,00   65,00   651,00 

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia społeczne
świadczenie rodzinne.   69,00   5,00   74,00 

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy -
pomoc psychologiczna.   12 000,00 0,00   12 000,00 

Ogółem:   1 659 730,76   108 414,51   1 768 145,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie:

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej   8 565 420,00   700 403,00   9 265 823,00 

Pozostała działalność   8 565 420,00   700 403,00    9 265 823,00 

Środki z funduszu
Przeciwdziałania COVID -
19 na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
związanych z
przeciwdziałaniem COVID-   8 565 420,00    700 403,00    9 265 823,00 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą  Zmiana   Po zmianie: 

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej   8 565 420,00   700 403,00   9 265 823,00 

85395 Pozostała działalność   8 565 420,00   700 403,00   9 265 823,00 

Świadczenia społeczne   8 400 000,00    687 000,00    9 087 000,00 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników   101 800,00    11 103,00    112 903,00 

Składki na ubezpieczenia
społeczne   17 800,00    2 000,00    19 800,00 

Składki na Fundusz Pracy   2 400,00    300,00    2 700,00 

Zakup materiałów i
wyposażenia   23 420,00  0,00   23 420,00 

Zakup usług pozostałych   20 000,00  0,00   20 000,00 

Plan finansowy na realizację wypłat dodatku węglowego na 2022 rok

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 380(XLVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 20



Dochody

Dział Rozdział Treść Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej   1 501 840,00 0,00   1 501 840,00 

Pozostała działalność   1 501 840,00 0,00   1 501 840,00 

Środki z funduszu
Przeciwdziałania COVID -19
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
związanych z
przeciwdziałaniem COVID-
19. Środki na wypłaty
dodatków dla podmiotów   1 000 000,00 0,00   1 000 000,00 
Środki z funduszu
Przeciwdziałania COVID -19
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
związanych z
przeciwdziałaniem COVID-
19. Środki na wypłaty
dodatków dla gospodarstw
domowych   501 840,00 0,00   501 840,00 

Wydatki

Dział Rozdział Treść Przed zmianą:  Zmiana:  Po zmianie: 

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej   1 504 840,00 0,00   1 501 840,00 

85395 Pozostała działalność   1 501 840,00 0,00   1 501 840,00 

Świadczenia społeczne   492 000,00 0,00   492 000,00 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników   4 870,00 0,00   4 870,00 

Składki na ubezpieczenia
społeczne   850,00 0,00   850,00 

Składki na Fundusz Pracy   120,00 0,00   120,00 

Plan finansowy na realizację wypłat dodatków dla podmiotów wrażliwych i gospodarstw
domowych na 2022 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 380(XLVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 21



Zakup materiałów i
wyposażenia   500,00 0,00   500,00 

Zakup materiałów i
wyposażenia 0,00   19 607,84   19 607,84 

Zakup usług pozostałych   3 500,00 0,00   3 500,00 

Różne opłaty i składki   1 000 000,00 -19607,84   980 392,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Treść Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

853

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej   315 900,00 0,00   315 900,00 

Pozostała działalność   315 900,00 0,00   315 900,00 

Wpływy z usłu
(sprzedaż węgla)   315 900,00 0,00   315 900,00 

Wydatki

Dział Rozdział Treść Przed zmianą:  Zmiana:  Po zmianie: 

853

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej   315 900,00 0,00   315 900,00 

85395 Pozostała działalność   315 900,00 0,00   315 900,00 

Zakup materiałów i
wyposażenia   243 000,00 0,00   243 000,00 

Zakup usług
pozostałych   72 900,00 0,00   72 900,00 

Plan finansowy na sprzedaż węgla na 2022 rok

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 380(XLVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCDAA87-3619-47DF-B1F5-038C6B9B1CF2. Podpisany Strona 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



